institūcija, šādu personu apvienība jebkurā to kombinācijā, kas attiecīgi piedāvā tirgū 

aizdevumu izsniegšanas pakalpojumus. Par pretendentu (turpmāk - Pretendents) kļūst 

Piegādātājs, kurš iesniedzis piedāvājumu.  

1.6. Iepirkuma priekšmets – aizdevuma EUR 4 600 000 (četri miljoni seši simti tūkstoši eiro) 

apmērā piesaiste ražošanas ēkas Talsu ielā 200, Ventspilī būvniecībai, tai skaitā teritorijas 

sagatavošanai un infrastruktūrai.  

1.7. Iepirkuma izpildes termiņi: 

1.7.1. Aizdevuma izsniegšana pa daļām būvniecības laikā, pēc Ventspils brīvostas

[...]

Ar projektu biznesa plāniem var iepazīties, kontaktējoties ar Ventspils brīvostas pārvaldes 

projektu vadītāju Nauris Jūrmali (tālrunis 63602324, nauris.jurmalis@vbp.lv).  

mailto:info@vbp.lv
mailto:nauris.jurmalis@vbp.lv
mailto:nauris.jurmalis@vbp.lv

2. Piedāvājuma nodrošinājums. 

2.1. Piedāvājuma nodrošinājuma lielums noteikts 2 500 EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro). 

Piedāvājuma nodrošinājumu Pretendents garantē, iesniedzot Pasūtītājam bankas garantiju 

pēc parauga, kas pievienota Nolikumam (pielikums Nr.3) vai ieskaitot drošības naudu 

Ventspils brīvostas pārvaldes AS „Swedbank” kontā Nr.LV52HABA0001402039422 vai

[...]

Konkursa „Kredītlīdzekļu piesaiste 

ražošanas ēkas būvniecībai 

Talsu ielā 200, Ventspilī ”,  

iepirkuma identifikācijas Nr.VBOP 2016/35, nolikumam 

Tehniskā specifikācija 

1. Aizdevuma izsniegšanas nosacījumi. 

1.1. Aizdevuma apjoms – EUR 4 600 000 (četri miljoni seši simti tūkstoši eiro) apmērā. 

1.2. Aizdevuma mērķis – Ražošanas ēkas būvniecība Talsu ielā 200, Ventspilī. 

1.3. Aizdevuma nodrošinājums- ražošanas ēka Talsu ielā 200, Ventspilī. Aizņēmējs reģistrē 

nodrošinājumu par labu Aizdevējam tiklīdz tas ir iespējams normatīvajos aktos noteiktajā